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 Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г4.1 – Отворени, полузатворени 

и затворени складишта за индустриска стока на КП 2847, КП 2849 и КП 2850, КО Глуво Бразда, 
Општина Чучер Сандево 

 

Врз основа на Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ број 32/20, 111/23, 171/24 и 224/24) и Правилникот за урбанистичко планирање („Службен 

весник на Република Северна Македонија“ број 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23 ), а во врска со изработка на 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г4.1 – Отворени, полузатворени 

и затворени складишта за индустриска стока на КП 2847, КП 2849 и КП 2850, КО Глуво Бразда, 

Општина Чучер Сандево, Друштво за услуги градежништво производство трговија и транспорт ТИМ 

ПРОЕКТ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје го издава следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

За изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г4.1 – 

Отворени, полузатворени и затворени складишта за индустриска стока на КП 2847, КП 2849 и КП 

2850, КО Глуво Бразда, Општина Чучер Сандево, со технички број 09/24, се назначуваат: 

Овластен планер – Планер потписник: 

 

Тонка Ромева, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0447 

Овластен планер: 

Емилија Лелифановска, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0711 

 

Планерите се должни Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план да го изработат согласно 

Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ број 32/20, 111/23, 

171/24 и 224/24) и Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ број 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23 ), како и другите важечки прописи и нормативи од областа 

на проектирањето и урбанизмот. 

 

 УПРАВИТЕЛ, 

 Тонка Ромева, дипл. инж. арх.

 

 



 

 

  



 

 

 



 

 

 



 

 

 



Катастарска општина: ГЛУВО БРАЗДА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2839  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-164218/2024 од 15.08.2024 07:00:25 1105-164218/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ХАСНУР ДООЕЛ СКОПЈЕ ХО ШИ МИН 298 А/3, СКОПЈЕ 1112-25545/2023

Солемнизација -Потврда на
приватна исправа  на Договор за

купородажба   на недвижен
имотт ОДУ  бр. 1570/2023 од

12.09.2023 год. од  нотар Зафир
Хаџи Зафиров .

1/1 13.09.2023 13:55:191

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-25545/20234 6692847 ЧАР 13.09.2023 13:55:19СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија
Издаден на: Elektronski Salter
Издавач: Makedonski Telekom CA
Сериски број: 5f 26 51 02
Валиден до: 17.08.2025
Датум и час на потпишување: 15.08.2024 во 07:01:04
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Катастарска општина: ГЛУВО БРАЗДА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 610  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-164219/2024 од 15.08.2024 07:00:48 1105-164219/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ХАМЗИФЕТ  ЗЕЌИРИ КРУШОПЕК,УЛ.1 47, СКОПЈЕ 1112-11256/2023

Солемнизација на Договор за
размена ОДУбр.711/23 од

27.04.2023г. на Нотар Зафир
Хаџи Зафиров

1/1 28.04.2023 07:56:311

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-13024/20214 22372849 ЧАР 25.05.2021 15:05:56СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија
Издаден на: Elektronski Salter
Издавач: Makedonski Telekom CA
Сериски број: 5f 26 51 02
Валиден до: 17.08.2025
Датум и час на потпишување: 15.08.2024 во 07:01:04
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Катастарска општина: ГЛУВО БРАЗДА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1790  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
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Центар за катастар на недвижности Скопје

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ХАСНУР ДООЕЛ ХО ШИ МИН 298 A/3, СКОПЈЕ 1112-14942/2023

Потврдување на приватна
исправа-Солемнизација на

Договор за купопродажба на
недвижен имот ОДУ-бр.

2445/2022 од 05.10.2022 год.од
нотар Анета Петровска

Алексова од Скопје
Солемнизација-Договор за

купопродажба на недвижен имот
ОДУ.бр.1331/2022 од 22.12.2022

г. на Нотар Башким Амети од
Скопје.

Договор за Купопродажба Оду.
бр.27/2023 од 13.01.2023 година

Нотар Башким Амети - Скопје
Солемнизација-Договор за

купопродажба на недвижен имот
ОДУ.бр.951/2023 од 01.06.2023г.
на Нотар Зафир Хаџи-Зафиров

од Скопје.

1/1 05.06.2023 14:33:541

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-14942/20234 114412850 ЧАР 05.06.2023 14:33:54СОПСТВЕНОСТн

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување
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Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија
Издаден на: Elektronski Salter
Издавач: Makedonski Telekom CA
Сериски број: 5f 26 51 02
Валиден до: 17.08.2025
Датум и час на потпишување: 15.08.2024 во 07:11:10
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Катастарска општина: ГЛУВО БРАЗДА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1790  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
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Центар за катастар на недвижности Скопје

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.1.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

СКОПЈЕ; МАНАПО 7ПРОКРЕДИТ БАНКА АД СКОПЈЕ 5774136
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ХАСНУР ДООЕЛ 7040628 СКОПЈЕ; ХО ШИ МИН 298 A/3

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2

2850 0 НОТАР АНАСТАСИЈА ПЕТРЕСКА 1114-1463/2023 24.02.2023 12:45:21750000 ЕМУ
(EU)

договор за хипотека со својство на
извршна исправа на идеален дел

176/192 од недвижен имот

ОДУ број - 163 / 23 /
24.02.2023

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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